АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «7» ноября 2024 г. № 2999

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» от 17 октября 2024 года № 2802 «Об условиях

приватизации объекта муниципальной собственности городского округа «Котлас»

В соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ

«Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной

собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной

собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Прогнозным планом (Программой) приватизации муниципального имущества городского

округа «Котлас» на 2024 - 2026 годы, утвержденным решением Собрания депутатов

городского округа «Котлас» от 22 июня 2023 года № 297-н (в редакции от 19 сентября

2024 года № 58-н), руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас»,

администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. В абзаце 1 постановления администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» от 17 октября 2024 года № 2802 «Об условиях приватизации объекта

муниципальной собственности городского округа «Котлас»» дату «от 19 сентября 2024

года» заменить на «от 22 июня 2023 года».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению

на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас»

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя

Комитета по управлению имуществом городского округа «Котлас» В.Н. Сопова.

Глава городского

округа «Котлас»

                                                Д.Д. Шевела